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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 26-9-2021

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
26-9-2021 - 15:00 2:55,30 (j,m,j,m) Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:17.00 ___________
Lev Yukhanaev 12, Narin Turgut 12, Shai Jaffe 13, Tahlia Taylor Wehman 13

4 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 3:50.49 ___________
Thijmen Dijkstra 12, Eva Barendse 12, Lara van Hal 12, Micha Mevissen 12

5 Zv de Ham 1 Zv de Ham 2 2 3:52.74 ___________
Sieb van`t Wout 12, Lindsy Bottelier 13, Josefien Zweers 14, Nolan Langbroek 12

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
26-9-2021 - 15:05 1:31,35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

Serie 2 van 6

2 Issam Sahmi Team Noord Holland 2 NT 201100863 ___________
3 Stijn Butter Oeza 2:07.17 201100455 ___________
4 Dustin Keller Team Noord Holland 2 2:04.97 201002475 ___________
5 Kaj Veenis Zv de Ham 2 2 NT 201101745 ___________
6 Johannes Neetzke ZV New Wave Almere NT 201101455 ___________

Serie 3 van 6

2 Jesper Smit Zv de Ham 2 2 1:55.82 201000507 ___________
3 Damian Carpintero Petra Zv de Ham 2 2 1:54.31 201000287 ___________
4 Ener Dörtköse Team Noord Holland 1 1:52.93 201000239 ___________
5 Jidde Spaan Zv de Ham 2 2 1:55.43 201000289 ___________
6 Ivan Halff Zv de Ham 2 2 1:59.60 201100479 ___________

Serie 4 van 6

2 Daan van Basten Batenburg Zv de Ham 2 2 1:51.71 201101265 ___________
3 Henry Watson De Dolfijn 1:48.16 201001703 ___________
4 Finn Wensveen Zv de Ham 2 2 1:49.45 201000811 ___________
5 Kaelan Hayes De Dolfijn 1:50.15 201000491 ___________
6 Liam Leegwater Team Noord Holland 1 1:52.60 201100425 ___________

Serie 5 van 6

2 Sebas Zweers Zv de Ham 2 2 1:49.14 201100459 ___________
3 Mees Kooij Daw 1:47.61 201000909 ___________
4 Levi Hesse Team Noord Holland 1 1:47.25 201100145 ___________
5 Jelmer Bonneveld Zv de Ham 1 1:47.29 201000815 ___________
6 Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 1:46.17 201000945 ___________

Serie 6 van 6

2 Justin van Diepen Zv de Ham 1 1:45.74 201000823 ___________
3 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:40.62 201000489 ___________
4 Mauro Bedeke Daw 1:30.64 201000537 ___________
5 Franzi Ziegler Daw 1:36.97 201100891 ___________
6 Dante Langbroek Zv de Ham 1 1:43.96 201001651 ___________
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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 26-9-2021

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
26-9-2021 - 15:20 1:50,50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Sammie Winter Zv de Ham 1 NT 201100648 ___________
3 Lou Fassaert De Dolfijn 2:25.00 201102096 ___________
4 Isabel Gray De Dolfijn 2:15.00 201101956 ___________
5 Maud Hofman De Otters Het Gooi 2:18.65 201101460 ___________
6 Lana Pool Team Noord Holland 2 2:33.24 201101582 ___________

Serie 2 van 3

2 Tess Knosp Zv de Ham 1 2:13.64 201100386 ___________
3 Julia de Graaf Team Noord Holland 1 2:02.56 201100210 ___________
4 Amira Isenia Daw 1:59.00 201102180 ___________
5 Jannat Aoulad Daw 2:00.00 201101606 ___________
6 Anne Kük Team Noord Holland 1 2:06.67 201101580 ___________

Serie 3 van 3

2 Ayse Tutar Team Noord Holland 1 1:58.94 201100482 ___________
3 Elle van Gemeren Daw 1:52.45 201100428 ___________
4 Charlie Klaver De Dolfijn 1:50.00 201102094 ___________
5 Naomi Post Zv de Ham 1 1:50.28 201100496 ___________
6 Nina de Jongh ZV New Wave Almere 1:55.55 201100070 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
26-9-2021 - 15:35 0:54,40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Lucas Oortwijn Zv de Ham 2 2 NT 201300399 ___________
4 Jason de Boer Team Noord Holland 1 1:11.16 201200847 ___________
5 Stieven Raijer Zv de Ham 2 2 1:17.69 201200829 ___________
6 Mason Kuilman Zv de Ham 2 2 NT 2013 ___________

Serie 2 van 3

2 Shai Jaffe De Dolfijn 1:10.00 201300205 ___________
3 Sieb van`t Wout Zv de Ham 2 2 1:06.16 201200441 ___________
4 Ceder van Ederen Zv de Ham 2 2 1:03.87 201200739 ___________
5 Lev Yukhanaev De Dolfijn 1:06.79 201200651 ___________
6 Nolan Langbroek Zv de Ham 2 2 1:10.00 201200831 ___________

Serie 3 van 3

2 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:00.35 201200845 ___________
3 Luuk Hoogland Zv de Ham 1 58.10 201200939 ___________
4 Zendé Rensch Daw 53.19 201200647 ___________
5 Hidde van der Meulen Zv de Ham 1 56.45 201200257 ___________
6 Micha Mevissen Team Noord Holland 1 1:00.04 201200849 ___________
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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 26-9-2021

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
26-9-2021 - 15:40 1:41,80 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Evy Saarloos ZV New Wave Almere NT 201300510 ___________
3 Eva Barendse Team Noord Holland 1 2:39.10 201201030 ___________
4 Elin Mandersloot Team Noord Holland 2 2:26.06 201400160 ___________
5 Sofie Pels Team Noord Holland 2 2:38.43 201300518 ___________
6 Lara van Hal Team Noord Holland 1 2:39.10 201201032 ___________

Serie 2 van 2

2 Veerle Binneveld Team Noord Holland 2 2:23.24 201300516 ___________
3 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 2 2:18.65 201300520 ___________
4 Charlaine Visser Team Noord Holland 1 1:40.00 201200164 ___________
5 Narin Turgut De Dolfijn 2:00.00 201201110 ___________
6 Sophie Oortwijn Zv de Ham 1 2:21.50 201200842 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
26-9-2021 - 15:50 1:22,00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

Serie 2 van 6

2 Bram Lammes Daw 1:55.00 201101811 ___________
3 Stijn Butter Oeza 1:51.28 201100455 ___________
4 Dustin Keller Team Noord Holland 2 1:53.17 201002475 ___________
5 Daan van Basten Batenburg Zv de Ham 2 2 1:53.38 201101265 ___________
6 Kaj Veenis Zv de Ham 2 2 1:54.00 201101745 ___________

Serie 3 van 6

2 Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 1:46.82 201101455 ___________
3 Sebas Zweers Zv de Ham 2 2 1:41.90 201100459 ___________
4 Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 1:40.00 201101829 ___________
5 Jidde Spaan Zv de Ham 2 2 1:40.34 201000289 ___________
6 Ivan Halff Zv de Ham 2 2 1:45.43 201100479 ___________

Serie 4 van 6

2 Justin van Diepen Zv de Ham 1 1:39.74 201000823 ___________
3 Liam Leegwater Team Noord Holland 1 1:36.21 201100425 ___________
4 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:35.88 201000489 ___________
5 Damian Carpintero Petra Zv de Ham 2 2 1:36.02 201000287 ___________
6 Ener Dörtköse Team Noord Holland 1 1:36.37 201000239 ___________

Serie 5 van 6

2 Jesper Smit Zv de Ham 2 2 1:35.79 201000507 ___________
3 Issam Sahmi Team Noord Holland 2 1:33.99 201100863 ___________
4 Kaelan Hayes De Dolfijn 1:27.01 201000491 ___________
5 Finn Wensveen Zv de Ham 2 2 1:32.95 201000811 ___________
6 Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 1:34.16 201000945 ___________

Serie 6 van 6

2 Dante Langbroek Zv de Ham 1 1:27.00 201001651 ___________
3 Franzi Ziegler Daw 1:26.38 201100891 ___________
4 Mauro Bedeke Daw 1:17.41 201000537 ___________
5 Levi Hesse Team Noord Holland 1 1:21.47 201100145 ___________
6 Thijmen Huitema Zv de Ham 1 1:27.01 201000817 ___________
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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 26-9-2021

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
26-9-2021 - 16:05 0:41,95 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Lindsy Bottelier Zv de Ham 2 2 1:05.06 201300590 ___________
3 Jannat Aoulad Daw 55.00 201101606 ___________
4 Isabel Gray De Dolfijn 52.00 201101956 ___________
5 Lana Pool Team Noord Holland 2 52.78 201101582 ___________
6 Lou Fassaert De Dolfijn 1:03.00 201102096 ___________

Serie 2 van 3

2 Amira Isenia Daw 49.00 201102180 ___________
3 Ayse Tutar Team Noord Holland 1 45.13 201100482 ___________
4 Sammie Winter Zv de Ham 1 43.56 201100648 ___________
5 Maud Hofman De Otters Het Gooi 44.91 201101460 ___________
6 Tess Knosp Zv de Ham 1 46.98 201100386 ___________

Serie 3 van 3

2 Elle van Gemeren Daw 42.87 201100428 ___________
3 Melody Paulussen De Dolfijn 40.79 201101106 ___________
4 Julia de Graaf Team Noord Holland 1 38.98 201100210 ___________
5 Nina de Jongh ZV New Wave Almere 39.89 201100070 ___________
6 Naomi Post Zv de Ham 1 43.09 201100496 ___________

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 5/6 en jonger
26-9-2021 - 16:15 3:07,70 (m,j,m,j) Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:24.26 ___________
Kyaro Giuliano 10, Melody Paulussen 11, Henry Watson 10, Charlie Klaver 11

5 Daw 1 Daw 3:29.94 ___________
Amira Isenia 11, Mees Kooij 10, Elle van Gemeren 11, Mauro Bedeke 10
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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 26-9-2021

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
26-9-2021 - 16:20 1:47,40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Sieb van`t Wout Zv de Ham 2 2 NT 201200441 ___________
4 Jason de Boer Team Noord Holland 1 2:35.02 201200847 ___________
5 Ceder van Ederen Zv de Ham 2 2 NT 201200739 ___________

Serie 2 van 3

3 Lev Yukhanaev De Dolfijn 2:30.00 201200651 ___________
4 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 2:11.85 201200845 ___________
5 Nolan Langbroek Zv de Ham 2 2 2:30.00 201200831 ___________

Serie 3 van 3

2 Micha Mevissen Team Noord Holland 1 2:07.21 201200849 ___________
3 Hidde van der Meulen Zv de Ham 1 2:00.00 201200257 ___________
4 Zendé Rensch Daw 1:40.00 201200647 ___________
5 Luuk Hoogland Zv de Ham 1 1:51.00 201200939 ___________
6 Shai Jaffe De Dolfijn 2:05.00 201300205 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
26-9-2021 - 16:30 0:58,40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Charlaine Visser Team Noord Holland 1 50.17 201200164 ___________
5 Narin Turgut De Dolfijn 1:15.00 201201110 ___________
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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 26-9-2021

Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
26-9-2021 - 16:30 0:43,60 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Kaj Veenis Zv de Ham 2 2 NT 201101745 ___________
3 Johannes Neetzke ZV New Wave Almere NT 201101455 ___________
4 Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 1:16.52 201000945 ___________
5 Issam Sahmi Team Noord Holland 2 NT 201100863 ___________
6 Ivan Halff Zv de Ham 2 2 NT 201100479 ___________

Serie 2 van 4

2 Daan van Basten Batenburg Zv de Ham 2 2 1:07.80 201101265 ___________
3 Stijn Butter Oeza 1:02.05 201100455 ___________
4 Levi Hesse Team Noord Holland 1 1:01.86 201100145 ___________
5 Liam Leegwater Team Noord Holland 1 1:03.16 201100425 ___________
6 Sebas Zweers Zv de Ham 2 2 1:07.00 201100459 ___________

Serie 3 van 4

2 Dante Langbroek Zv de Ham 1 54.24 201001651 ___________
3 Kyaro Giuliano De Dolfijn 54.54 201000489 ___________
4 Jelmer Bonneveld Zv de Ham 1 50.64 201000815 ___________
5 Ener Dörtköse Team Noord Holland 1 52.93 201000239 ___________
6 Jidde Spaan Zv de Ham 2 2 58.09 201000289 ___________

Serie 4 van 4

2 Kaelan Hayes De Dolfijn 49.26 201000491 ___________
3 Thijmen Huitema Zv de Ham 1 46.68 201000817 ___________
4 Franzi Ziegler Daw 37.97 201100891 ___________
5 Henry Watson De Dolfijn 45.74 201001703 ___________
6 Mees Kooij Daw 47.88 201000909 ___________
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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 26-9-2021

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
26-9-2021 - 16:40 1:37,90 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Maud Hofman De Otters Het Gooi NT 201101460 ___________
3 Lou Fassaert De Dolfijn 2:10.00 201102096 ___________
4 Isabel Gray De Dolfijn 2:00.00 201101956 ___________
5 Nina de Jongh ZV New Wave Almere NT 201100070 ___________

Serie 2 van 3

2 Lana Pool Team Noord Holland 2 2:07.05 201101582 ___________
3 Anne Kük Team Noord Holland 1 1:50.31 201101580 ___________
4 Melody Paulussen De Dolfijn 1:50.43 201101106 ___________
5 Sammie Winter Zv de Ham 1 1:59.00 201100648 ___________
6 Tess Knosp Zv de Ham 1 1:59.00 201100386 ___________

Serie 3 van 3

2 Amira Isenia Daw 1:50.00 201102180 ___________
3 Charlie Klaver De Dolfijn 1:45.00 201102094 ___________
4 Julia de Graaf Team Noord Holland 1 1:38.00 201100210 ___________
5 Elle van Gemeren Daw 1:43.69 201100428 ___________
6 Naomi Post Zv de Ham 1 1:49.00 201100496 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
26-9-2021 - 16:50 0:44,65 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Mason Kuilman Zv de Ham 2 2 NT 2013 ___________
3 Lev Yukhanaev De Dolfijn 1:10.00 201200651 ___________
4 Stieven Raijer Zv de Ham 2 2 59.77 201200829 ___________
5 Jason de Boer Team Noord Holland 1 1:00.83 201200847 ___________
6 Lucas Oortwijn Zv de Ham 2 2 NT 201300399 ___________

Serie 2 van 3

2 Micha Mevissen Team Noord Holland 1 56.44 201200849 ___________
3 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 54.05 201200845 ___________
4 Tom van Exter Zv de Ham 2 2 52.58 201200941 ___________
5 Nolan Langbroek Zv de Ham 2 2 53.15 201200831 ___________
6 Shai Jaffe De Dolfijn 55.00 201300205 ___________

Serie 3 van 3

2 Ceder van Ederen Zv de Ham 2 2 52.07 201200739 ___________
3 Luuk Hoogland Zv de Ham 1 46.82 201200939 ___________
4 Zendé Rensch Daw 40.77 201200647 ___________
5 Hidde van der Meulen Zv de Ham 1 46.38 201200257 ___________
6 Sieb van`t Wout Zv de Ham 2 2 48.47 201200441 ___________
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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 26-9-2021

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
26-9-2021 - 17:00 0:51,45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Evy Saarloos ZV New Wave Almere NT 201300510 ___________
4 Lindsy Bottelier Zv de Ham 2 2 1:16.90 201300590 ___________
5 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:30.00 201300556 ___________

Serie 2 van 3

2 Sofie Pels Team Noord Holland 2 1:16.61 201300518 ___________
3 Elin Mandersloot Team Noord Holland 2 1:11.61 201400160 ___________
4 Josefien Zweers Zv de Ham 2 2 1:05.98 201400198 ___________
5 Eva Barendse Team Noord Holland 1 1:06.53 201201030 ___________
6 Lara van Hal Team Noord Holland 1 1:13.05 201201032 ___________

Serie 3 van 3

2 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 2 1:05.74 201300520 ___________
3 Veerle Binneveld Team Noord Holland 2 1:04.31 201300516 ___________
4 Charlaine Visser Team Noord Holland 1 45.55 201200164 ___________
5 Sophie Oortwijn Zv de Ham 1 59.35 201200842 ___________
6 Narin Turgut De Dolfijn 1:05.00 201201110 ___________

Programmanr. 15 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en jonger
26-9-2021 - 17:05 2:48,85 [koppelrace] Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

Serie 2 van 3

2 Zv de Ham 4 Zv de Ham 2 2 3:37.62 ___________
Daan van Basten Batenburg 11, Sebas Zweers 11, Daan van Basten Batenburg 11, Sebas Zweers 11

3 Zv de Ham 3 Zv de Ham 1 3:32.73 ___________
Luuk Hoogland 12, Hidde van der Meulen 12, Luuk Hoogland 12, Hidde van der Meulen 12

4 Zv de Ham 5 Zv de Ham 2 2 3:27.59 ___________
Finn Wensveen 10, Jesper Smit 10, Finn Wensveen 10, Jesper Smit 10

5 Zv de Ham 6 Zv de Ham 2 2 3:36.37 ___________
Jidde Spaan 10, Damian Carpintero Petra 10, Jidde Spaan 10, Damian Carpintero Petra 10

6 Zv de Ham 7 Zv de Ham 2 2 NT ___________
Ivan Halff 11, Kaj Veenis 11, Ivan Halff 11, Kaj Veenis 11

Serie 3 van 3

2 Zv de Ham 2 Zv de Ham 1 3:13.03 ___________
Jelmer Bonneveld 10, Justin van Diepen 10, Jelmer Bonneveld 10, Justin van Diepen 10

3 Zv de Ham 1 Zv de Ham 1 3:05.03 ___________
Thijmen Huitema 10, Dante Langbroek 10, Thijmen Huitema 10, Dante Langbroek 10

4 Daw 1 Daw 2:42.61 ___________
Franzi Ziegler 11, Mauro Bedeke 10, Franzi Ziegler 11, Mauro Bedeke 10

5 De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:03.95 ___________
Kaelan Hayes 10, Henry Watson 10, Kaelan Hayes 10, Henry Watson 10

6 Daw 2 Daw 3:06.82 ___________
Mees Kooij 10, Zendé Rensch 12, Mees Kooij 10, Zendé Rensch 12
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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 26-9-2021

Programmanr. 16 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
26-9-2021 - 17:15 2:39,40 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:15.79 ___________
Charlie Klaver 11, Isabel Gray 11, Lou Fassaert 11, Melody Paulussen 11

4 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:52.59 ___________
Ayse Tutar 11, Julia de Graaf 11, Anne Kük 11, Charlaine Visser 12

5 Zv de Ham 1 Zv de Ham 1 3:12.66 ___________
Sammie Winter 11, Sophie Oortwijn 12, Tess Knosp 11, Naomi Post 11


